



# N. Properties ApS

Gl. Landevej 118, Ryaa, 9440 Aabybro

CVR-nr. 33 86 22 37

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

Jørgen Nørmølle Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

N. Properties ApS

Gl. Landevej 118

Ryaa

9440 Aabybro

CVR-nr.: 33 86 22 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Nørmølle Andreasen

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 269 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>268.820</b>	<b>256</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	143.300	0
2 Personaleomkostninger	-2.759	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>409.361</b>	<b>256</b>
Andre finansielle indtægter	2.390	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.478	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>408.273</b>	<b>250</b>
Skat af årets resultat	-89.817	-55
<b>Årets resultat</b>	<b>318.456</b>	<b>195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	318.456	195
<b>Disponeret i alt</b>	<b>318.456</b>	<b>195</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	<u>2.600.000</u>	<u>2.456</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.600.000</u>	<u>2.456</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.600.000</u></b>	<b><u>2.456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>44.137</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.137</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.299</u>	<u>79</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>94.436</u></b>	<b><u>79</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.694.436</u></b>	<b><u>2.535</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	1.207.785	889
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.287.785</b>	<b>969</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	239.531	185
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>239.531</b>	<b>185</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	848.969	973
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	848.969	973
5	Kortfristet del af langfristet gæld	123.376	123
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	39.731	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	24
	Selskabsskat	35.420	34
	Anden gæld	119.624	227
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.151	408
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.167.120</b>	<b>1.381</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.694.436</b>	<b>2.535</b>
<b>6</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2023	2022
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Dagsværdiregulering	143.300	0
	<b>143.300</b>	<b>0</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.570	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	<b>2.759</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	3.478	5
	<b>3.478</b>	<b>6</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.734.256	2.734
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.734.256</b>	<b>2.734</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-277.556	-278
Årets regulering til dagsværdi	143.300	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>-134.256</b>	<b>-278</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.600.000</b>	<b>2.456</b>

Selskabets investeringsejendom omfatter en ejendom med 3 erhvervslejemål i et industriområde i Aalborg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, Aalborg (%)	8,5%	8,5%
Budgetteret driftsafkast (t.kr.)	213 t.kr.	197. t.kr.

### Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene.

En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Der specificeres således:

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	972.345	123.376	848.969	350.343
	<b><u>972.345</u></b>	<b><u>123.376</u></b>	<b><u>848.969</u></b>	<b><u>350.343</u></b>

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	2.600.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>143.300</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 972 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.600 t.kr.

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Macema Holding ApS, CVR-nr. 40996087, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
